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PRZYRZĄD SPARROW SILVER CLIMBING TECHNOLOGY
679,99 zł brutto 552,84 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Przyrząd SPARROW silver Climbing Technology

Przyrząd Climbing Technology Sparrow to kolejny kamień milowy na drodze w stronę bezpieczeństwa pracy - wielofunkcyjny
model.

Sparrow jest rezultatem czterech lat intensywnych badań technologicznych, mających na celu stworzenie przyrządu, który
sprosta wymaganiom profesjonalistów. Badania zakończono sukcesem - CT Sparrow jest najlżejszym i najsilniejszym na
rynku przyrządem w swojej klasie.

Climbing Technology Sparrow znajduje zastosowanie w najbardziej wymagających sytuacjach podczas prac wysokościowych
i w ratownictwie jako:

Samoblokujący przyrząd zjazdowy;
Asekuracja z góry, z dołu i autoasekuracja;
Przyrząd do pozycjonowania;
Do opuszczania ładunku lub osoby;
Przyrząd do podchodzenia po linie (wraz z CT Quick-Up i pętlą nożną);Część systemu do podciągania ładunku lub
osoby.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/przyrzady-zaciskowe/
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Główne cechy, dzięki którym Climbing Technology Sparrow jest absolutnym faworytem w swojej klasie:

Najwyższy na rynku zakres obciążeń podczas pracy;
Wbudowana „ostroga” (A) służąca do zwiększenia siły hamowania i lepszej kontroli prędkości;
Wielofunkcyjna dźwignia (C)- jej puszczenie powoduje automatyczne zablokowanie przyrządu, istnieje także
możliwość blokowania przyrządu w pozycji „do pracy” bez konieczności wiązania liny czy używania dodatkowego
przyrządu;
EBS (Extraordinary Braking System) - system „antypaniczny” - powoduje automatyczne zablokowanie przyrządu w
przypadku odruchowego szarpnięcia dźwigni w niebezpiecznej sytuacji;
Możliwość wypięcia i wpięcia liny bez wypinania przyrządu z uprzęży, co zmniejsza ryzyko upuszczenia i ułatwia
przepinanie na węzłach. Dodatkowo wygodna w obsłudze zapadka (B) zabezpiecza przed przypadkowym wypięciem
liny;
Mocna, długa i pokryta gumą rączka umożliwia pełną kontrolę i wygodę użytkowania w każdych warunkach;
Zapadka i rączka w pomarańczowym kolorze - widoczność w każdych warunkach.

Climbing Technology Sparrow przeznaczony jest dla lin o średnicach 10,5 - 11 mm

CE 0333 EN 12841:2006-C - dla lin o średnicy 10.5-11 mm EN 341:2011-2A - dla lin o średnicy 11 mm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2D64600ZP0
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Descenders and Ascenders
CE V
Do lin 10,5 do 11 mm
EN 12841:2006 - C 210 kg, 341:2011 - 2A
Materiał Stopy lekkie
Waga 520 g
Indywidualnie test. ---
Wymiary 87 x 179 mm
Łożyska ---
UIAA ---
Wytrzymałość ---


